

भारतीय खेल प्राधिकरण
(कार्मिक प्रभाग)

जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम परिसर
पूर्वी द्वार, लोधी रोड़,
नई दिल्ली - 110 003

फा0सं0 भाखेप्रा/कार्मिक/2167/2017 /771

01 अगस्त, 2019

कार्यालय आदेश सं0 ...180/2019

कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय, पेंशन एवं प्रशिक्षण विभाग के आदेश सं0 33/07/2019 ईओ(एसएम-1) दिनांक 22 जुलाई, 2019 के अनुसरण में, श्री संदीप एम प्रधान, भा0रा0से0 (आईटी : 1990) ने 07 वर्ष के संयुक्त सेवाकाल के लिए अथवा आगामी आदेश होने तक, जो भी पहले हो, दिनांक 01.08.2019 (पूर्वाहन) से महानिदेशक, भारतीय खेल प्राधिकरण के रूप में कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

(एम.एस.वर्धिस)
निदेशक (कार्मिक)

प्रतिलिपि :-

1. राज्य मंत्री, युवा कार्यक्रम और खेल के निजी सचिव, शास्त्री भवन, नई दिल्ली
2. सचिव (खेल) युवा कार्यक्रम और खेल के निजी सचिव, शास्त्री भवन, नई दिल्ली
3. अवर सचिव (खेल) युवा कार्यक्रम और खेल मंत्रालय, शास्त्री भवन, नई दिल्ली
4. मुख्य सतर्कता अधिकारी, भाखेप्रा
5. प्रधानाचार्य, ल0रा0शा0शि0महा0, त्रिवेन्द्रम
6. समस्त क्षेत्रीय केन्द्रों/शैक्षणिक संस्थानों के प्रमुख
7. भाखेप्रा मुख्य कार्यालय के सभी प्रभाग प्रमुख
8. उप-निदेशक/प्रभारी, राजभाषा
9. आहरण एवं संवितरण अधिकारी, मुख्य कार्यालय
10. महानिदेशक, भाखेप्रा के सहायक निदेशक
11. सचिव, भाखेप्रा के वैयक्तिक सहायक
12. सम्बन्धित अधिकारी की व्यक्तिगत फाईल
13. कार्यालय आदेश फोल्डर

**SPORTS AUTHORITY OF INDIA
(PERSONNEL DIVISION)**

Jawaharlal Nehru Stadium
Complex (East Gate)
Lodhi Road, New Delhi-110003

No.SAI/Pers/2167/2017 /771

1st August, 2019

Office Order No. 180...../2019

In pursuance of Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions, Department of Personnel and Training Order No. 33/07/2019-EO(SM-I) dated 22nd July, 2019, Sh. Sandip M. Pradhan, IRS (IT:1990) has assumed the charge as Director General, Sports Authority of India w.e.f 01.08.2019 (F/N) for a combined tenure of 7 years or until further orders which ever is earlier.


(M S Varughese)
Director (Pers.)

Copy to :-

1. PS to MOS, MYAS, Shastri Bhawan, New Delhi
2. PS to Secretary (Sports), MYAS, Shastri Bhawan, New Delhi
3. Under Secretary (Sports), MYAS, Shastri Bhawan, New Delhi
4. CVO, SAI
5. Principal, LNCPE, Trivandrum
6. All Heads of Regional Centre/Institutions
7. All Divisional Heads of SAI, Head Office
8. DD(Hindi)
9. DDO, HQ
10. AD to DG, SAI
11. PA to Secretary, SAI
12. Personal file of the individual concerned
13. Office Order Folder